СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.02.2022                                                                                                                    № 4
с. Солнечное

Об отчете главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края А.Г. Дурова о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета и Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов

Заслушав и обсудив доклад главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края А.Г. Дурова о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета и Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов, в соответствии с Уставом муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Отчет главы Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края А.Г. Дурова о результатах своей деятельности, деятельности администрации сельсовета и Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов,	 принять	 к	 сведению.
   2.	 Деятельность главы Солнечного сельсовета за 2021 год признать удовлетворительной.
            3. Считать основной задачей в деятельности Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края безусловное выполнение полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
 4. Контроль исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и бюджетным отношениям (Н.В. Кочетов).

Глава сельсовета 						                                           А.Г. Дуров